حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۱۲ شهریور ۱۴۰۰ - ۳ سپتامبر ۲۰۲۱

در باره بیانیه دفتر سیاسی:

تحولات سیاسی جدید و مسئله سرنگونی

گفتگو با سیاوش دانشور، سعید یگانه، ملکه عزتی و همایون گدازگر

بیانیه دفتر سیاسی حزب حکمتیست

تحولات سیاسی جدید ایران

تعیین تکلیف با جمهوری اسلامی سوال روز جامعه است

واکسیناسیون در ایران و دولت جدید رئیسی

حزب حکمتیست ظرف اعتراض رادیکال کارگری و مبارزه انقلابی است. کارگران، کمونیست ها، زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب، جوانان انقلابی! این حزب شماسست، به حزب تان بپیوندید!

مصوب دفتر سیاسی باتفاق آرا

۲۳ مرداد ۱۴۰۰ - ۱۴ اوت ۲۰۲۱

جهان بدون

فراخوان سوسیالیسم،

بدون امید سوسیالیسم،

بدون «خطر» سوسیالیسم،

به چه منجلابی تبدیل میشود!

منصور حکمت

بحث رابطه ویژه سرمایه با کار، قهرهای منوعه اقتصاد دانان بورژوا از جمله بورژوا پیکتی است. در کتابش مشکل آنها معرفی نیست که گویا از منشاء سود و ثروت بورژوازی بی اغلاخند.